
                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

       АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД КАЛИНИНГРАД" 

 

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 19 сентября 2012 года                                N 1794 

г.Калининград 

 

 

Об утверждении проекта межевания 

территории в границах красных 

линий ул.Аральской - ул. 

Ижорской - ул. Карташева 

в Центральном районе г.Калининграда 

 

 

  В  соответствии  со  ст.  43   Градостроительного   кодекса   РФ, 

Положением  "О  порядке  разработки,  согласования  и   утверждения 

градостроительной  документации",  утвержденным решением городского 

Совета  депутатов  Калининграда  от  11.07.2007  N250, на основании 

постановления  администрации  городского округа "Город Калининград" 

от  22.02.2012  N253  "О разработке проектов межевания территорий в 

городе Калининграде", рассмотрев разработанный МП "Городской  центр 

геодезии"  по  заказу комитета муниципального имущества и земельных 

ресурсов администрации городского округа "Город Калининград" проект 

межевания территории, с учетом протокола и заключения администрации 

Центрального  района  по  итогам  проведения  публичных слушаний по 

проекту межевания территории от 06.07.2012 N 11040 - 2578/и 

 

                           ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

  1. Утвердить проект межевания территории в границах красных линий 

ул.  Аральской  - ул. Ижорской - ул. Карташева в Центральном районе 

г. Калининграда. 

  2.  МП  "Городской  центр  геодезии" передать проект межевания на 

бумажном  носителе  и  в  электронном виде в общий отдел управления 

организации документооборота администрации городского округа "Город 

Калининград" для регистрации и хранения. 

  3.  Заместителю  управляющего  делами  администрации   городского 

округа "Город Калининград" И.В. Воробьевой обеспечить опубликование 

настоящего  постановления  в  средствах  массовой  информации,   на 

официальном   сайте   администрации   городского   округа    "Город 

Калининград" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

  4. Комитету архитектуры и строительства администрации  городского 

округа  "Город  Калининград"   разместить   проект   межевания   на 

официальном   сайте   администрации   городского   округа    "Город 

Калининград". 

  5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  и.о. 

председателя  комитета  архитектуры  и  строительства администрации 

городского округа "Город Калининград" А.Л. Крупина. 

  6. Постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

Глава администрации                                    С.Б. Мухомор 

 

consultantplus://offline/ref=022C5D13E65D82A74E01781520520585D2F0AE75DD36CDD2A477A78065FC88C13900D477E48207C6B47C0F2FF097CCe6a6O
consultantplus://offline/ref=022C5D13E65D82A74E01781520520585D2F0AE74DB33CFDCA477A78065FC88C13900D477E48207C6B47C0F2FF097CCe6a6O

